
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

26.05.2023      с. Ирбейское    № 347-пг 

 

О внесении изменения в постановление администрации Ирбейского района 

от 09.10.2019 № 833-пг «Об утверждении Плана проведения проверок при 

осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, на 2020 год» 

 

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской 

Федерации, Законом Красноярского края от 11.12.2012 № 3-874                             

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства                   

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,               

в Красноярском крае», руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального 

образования  Ирбейский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района                         

от 09.10.2019 № 833-пг «Об утверждении Плана проведения проверок                  

при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, на 2020 год» следующие изменения: 

1.1. В п.1 постановления слова  «2020 год» заменить на слова                     

«2023 год». 

        1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению 

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          

на заместителя главы района по социальным вопросам О.Н. Питомцеву.  

        3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

 

Глава района                                                                                      О.В. Леоненко 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению администрации 

Ирбейского района 

от 26.05.2023 № 347-пг 

 

 

 

План  

проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства  

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2023 год 

 

№ 

п/п 

Наименование 

подведомственных организаций, 

в отношении которой 

проводится плановая проверка  

Предмет плановой 

проверки 

Форма плановой 

проверки  

Дата начала  

проведения 

плановой 

проверки 

Дата 

окончания 

проведения 

плановой 

проверки 

1. Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры 

«Централизованная 

библиотечная система» 

Ирбейского района 

Проверка соблюдения и 

выполнение 

подведомственными 

организациями в 

процессе осуществления 

ими своей деятельности 

требований трудового 

законодательства и иных 

нормативных правовых 

актов в области охраны 

труда 

Выездная 

 

30.05.2023 28.06.2023 

2. Муниципальное казенное 

учреждение «Управление 

культуры и молодежной 

политики администрации 

Ирбейского района» 

Выездная 

 

25.07.2023 22.08.2023 

3. Управление образования 

администрации Ирбейского 

района 

Документарная 

 

 

25.09.2023 23.10.2023 

4. МКУ «Муниципальный архив 

Ирбейского района» 

Документарная 

 

14.11.2023 12.12.2023 



 

 

 



 

 

 

 

 


